
SADA NA OPRAVU

Z důvodu omezení při přepravě není lepidlo součástí sady. Použijte lepidlo na bázi PVC nebo 
lepidlo na bázi silikonu, které je k dispozici ve většině maloobchodních prodejen. Předtím, než 
budete pokračovat v následujících krocích, přečtěte si a dodržujte pokyny výrobce uvedené na 
balení lepidla.

• NÁVOD NA OPRAVU:
• Důkladně vyčistěte a vysušte prostor kolem opravovaného místa. 

POZNÁMKA: Chcete-li umožnit lepší přilnavost, nanášejte lepidlo na opravovanou plochu i na záplatu.
• Vystřihněte záplatu potřebné velikosti tak, aby dostatečně překrývala opravované místo.
• Používejte přiměřené množství lepidla.
• Pevně přitiskněte záplatu a opravované místo k sobě.
• Pokud je výrobek nafukovací, nenafukujte 12 hodin.

201



SADA NA OPRAVU

Z důvodu omezení při přepravě není lepidlo součástí sady. Použijte lepidlo na bázi PVC nebo 
lepidlo na bázi silikonu, které je k dispozici ve většině maloobchodních prodejen. Předtím, než 
budete pokračovat v následujících krocích, přečtěte si a dodržujte pokyny výrobce uvedené na 
balení lepidla.

• NÁVOD NA OPRAVU:
• Důkladně vyčistěte a vysušte prostor kolem opravovaného místa. 

POZNÁMKA: Chcete-li umožnit lepší přilnavost, nanášejte lepidlo na opravovanou plochu i na záplatu.
• Vystřihněte záplatu potřebné velikosti tak, aby dostatečně překrývala opravované místo.
• Používejte přiměřené množství lepidla.
• Pevně přitiskněte záplatu a opravované místo k sobě.
• Pokud je výrobek nafukovací, nenafukujte 12 hodin.

201



SADA NA OPRAVU

Z důvodu omezení při přepravě není lepidlo součástí sady. Použijte lepidlo na bázi PVC nebo 
lepidlo na bázi silikonu, které je k dispozici ve většině maloobchodních prodejen. Předtím, než 
budete pokračovat v následujících krocích, přečtěte si a dodržujte pokyny výrobce uvedené na 
balení lepidla.

• NÁVOD NA OPRAVU:
• Důkladně vyčistěte a vysušte prostor kolem opravovaného místa. 

POZNÁMKA: Chcete-li umožnit lepší přilnavost, nanášejte lepidlo na opravovanou plochu i na záplatu.
• Vystřihněte záplatu potřebné velikosti tak, aby dostatečně překrývala opravované místo.
• Používejte přiměřené množství lepidla.
• Pevně přitiskněte záplatu a opravované místo k sobě.
• Pokud je výrobek nafukovací, nenafukujte 12 hodin.

201



SADA NA OPRAVU

Z důvodu omezení při přepravě není lepidlo součástí sady. Použijte lepidlo na bázi PVC nebo 
lepidlo na bázi silikonu, které je k dispozici ve většině maloobchodních prodejen. Předtím, než 
budete pokračovat v následujících krocích, přečtěte si a dodržujte pokyny výrobce uvedené na 
balení lepidla.

• NÁVOD NA OPRAVU:
• Důkladně vyčistěte a vysušte prostor kolem opravovaného místa. 

POZNÁMKA: Chcete-li umožnit lepší přilnavost, nanášejte lepidlo na opravovanou plochu i na záplatu.
• Vystřihněte záplatu potřebné velikosti tak, aby dostatečně překrývala opravované místo.
• Používejte přiměřené množství lepidla.
• Pevně přitiskněte záplatu a opravované místo k sobě.
• Pokud je výrobek nafukovací, nenafukujte 12 hodin.

201


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



